证券代码：603369                    证券简称：今世缘                 公告编号：2023-029

江苏今世缘酒业股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，江苏今世缘酒业股份有限公司（以下简称“公司”）关注到，有媒

体报道：7月 24日国家税务总局涟水县税务局发布公告称，江苏今世缘酒业股

份有限公司欠缴企业所得税 136432元。

为了充分保障广大投资者权益，公司董事会对媒体报道中所提事项进行认

真核实，公司不存在媒体报道的欠税情形。税务机关欠税公告中关于公司欠税

信息有误，上述公告已于 2023 年 7 月 28 日撤销并重新发布，税务机关另发布

澄清《公告》（https://jiangsu.chinatax.gov.cn/art/2023/7/28/art_14407_428935.html），

证明公司不存在欠税情形。

公司郑重提醒广大投资者：公司发布的信息，均以公司在《上海证券报》

《中国证券报》《证券时报》等法定信息披露媒体以及上海证券交易所网站的

公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司

                                            董事会

                                             二○二三年七月二十九日